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Oversikt over lag/organisasjonar i Ø.Slidre pr. 17.10.2022 

 LAG KONTAKTPERSON TLF. E-MAIL Facebookside Heimeside 

 Idrett/sport/friluftsliv:      

 Babysvømming   asbteig@online.no   

 Beito Skyttarlag Sigbjørn Evensen 416 26 065 kveto@beitostolen.no X  

 Furustrand 4H Anne Finnbråten 994 52 094 annesinpost63@hotmail.com X  

 Rogne Idrettslag Edgar Lind 940 19 315 leder@rogne-il.no X X 

 Trudvang Skyttarlag Rune Engen 971 69 494 trudvang@skytterlag.no X  

 (Valdres Plankekøyrarlag) Jørgen Ueland 922 27020 j.uel@online.no X  

 Ø. Slidre Idrettslag John Magnus Sandberg 975 16 195 leder@osil.no X X 

 Ø.Slidre Jeger- og fiskerforening Anders Frøberg 480 11 485 post@osjff.no X X 

 (Ø.Slidre Skiskyttarlag) Jacob Håvelsrud Svarre  950 38 430  post@osssl.com   - ligg under ØSIL  X X 

 Ø.Slidre Skyttarlag Ole Martin Sørengen   916 52 762 olemartin1971@gmail.com X  

 Ø.Slidre Røde Kors Marit Blomlie 959 40 542 mblomlie@bbnett.no X  

 Ø.Slidre Røde Kors Hjelpekorps Stig Aastveit 901 09 975 stig.aastveit@rodekors.org X  

 Ø.Slidre Røde Kors Omsorg Live Robøle 900 74 169    

 Ø.Slidre Idrettsarrangement Erik Østli 916 27 540 post@osil.no X  

 Beitostølen Løypeforening   post@beitolangrenn.no  x 

 Beitostølen Stadion   stadion@osil.no  x 

 Ø. Slidre Idrettsråd Nicolay Flaaten 905 21 250 nicolay@bookingsservice.no   

 Yddin og Javnelia Løypelag   postyjl@yddin.net x  

 Mellad’n Turløyper   torleifhavi50@gmail.com  x 

 Helse:      

 LHL Valdres/Ø.Slidre Magne Skjel 908 98 331 mag-skj@online.no X  

 Ø.Slidre Helselag Hildur Vingdal 951 69 583 hvingdal@gmail.com X  

 Ø.Slidre Revmatikerforeningen Turid Album 996 90 814 geikren@online.no   

 Nasjonalforeningen Øvre Valdres 

Demensforening 

Anne Finnbråten  994 52 094 annesinpost63@hotmail.com X  

 Diabetesforbundet Valdres Siv Monica Sletten   X  

 Dans/musikk:      

 Jotunringen Kristian Vold 991 23 474 kri-vol@online.no   

 Ø.Slidre Seniordans Anne Mari Helle 481 19 069 annemarihelle@gmail.com   
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 Skarvemellin Gunnar Gjevre 994 52 374 guo1gje23@gmail.com   

 Ø.Slidre Musikkorps Gustav Fystro 910 04 468 gustavfystro@gmail.com X  

 Ø.Slidre Sanglag Anne Strand 958 29 681 anne.karen.strand@oystre-

slidre.kommune.no 

X  

 Ø.Slidre Spel- og Dansarlag Marit Karlberg 480 36 554 marit.karlberg@gmail.com X  

 Lydkåken Rockeverkstad Øystein Skattebu 412 22 840 oystein.skattebu@oystre-

slidre.kommune.no 

X  

 Beitostølen Live   post@beitostolenlive.no  x 

 Trollrock Trond Rogne 913 32 668 info@trollrock.no  x 

 Fjelljazz Toralf Baldersheim 928 23 689 tbalders@bbnett.no   

 Ungdomslag:      

 Fram Ungdomslag Oddmund Vingdal 988 56 970 ul.fram1892@gmail.com X  

 Melleheim Ungdomslag Inger Cathrine Aastveit 911 61 002 inger@leira.toyota.no X  

 (Heggeljom Ungdomslag) Torstein Presthegge 481 31 582    

 (Nordskogingen Ungdomslag) Signe Skammestein 954 00942    

 Bygdekvinne-/familielag:      

 Beito Kvinne- og Familielag Anita Haug Lien 412 01 160 nitali@online.no X  

 M. Hegge Kvinne- og familielag Gerd Brager 951 24 925 hobrager@hotmail.com   

 Skattebu Kvinne- og familielag Liv Heitun  926 37 556 l-heerik@online.no   

 Ø.Slidre Bygdekvinnelag Marit Idstad 990 09 526 thidstad@online.no   

 Grendelag/Velforeninger:      

 Heggenes Vel Vidar Heggenes 917 89 361 vidar.heggenes@online.no X  

 Høvshaugen Vel Edgar Linn  940 19 315    

 Krøsshaugen Vel Rolf Bolstad 901 13 245 rolfbols@gmail.com   

 Solhauglie Velforening Kristian Damstuen 916 60 886 kdamstuen@gmail.com X  

 M.Hegge og Dale Grendelag Anette Gjelstad 950 89 374 anette@vi5.no X  

 Moane Vel Arne Prestegården  905 34 158 arnepre@gmail.com X  

 Vangsjøen Vel Rolf Jørn Karlsen 901 64 293 post@vangsjoenvel.org X  

 Volbu Grendalag Eli Vatn  eli.vatn@oystre-slidre.kommune.no   

 Stølslie Vel Nicolay Flaaten 905 21 250 nicolay@bookingservice.no X  

 Øyangen Vel Vidar Halvorsen 913 81 532 Vidar.halvorsen@fredfiber.net X  

 Midthøgde og Søndre Rennsenn 

Vel 

Steinar Gjengaar 905 62 980 post@rennsenn.no            x 
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 Luskeråsen Vel Jan Georg Vedeler  jan.georg.vedeler@nrk.no  X 

 Blilie Vel Arne Wangensteen 950 22 552    

 Fathaugen Vel Torleif Håvi 901 50 902 torleifhavi50@gmail.com   

 Tansberg støls- og venneforening Trygve Schlytter  tschlytt@gmail.com X  

 Andre:      

 Sælshagane Gråtassforening Oddbjørn Sælid 402 11 550 oddselid@bbnett.no   

 Ø.Slidre Husflidslag Berit Holtermann 

Flaaten 

 berit@bookingservice.no X  

 Ø.Slidre Historielag Tove Grethe Kolstad 900 51 628 tove.grethe.kolstad@oystre-

slidre.kommune.no 

  

 Ø.Slidre Dialekt- og Mållag Ingrid Rogne 971 58 923 i_rogne@hotmail.com X  

 Ø.Slidre Pensjonistlag Reidun Steinsrud 988 19 289 resteins@online.no   

 Ø.Slidre Rotary Arnstein Alund 952 57 865 arnstein.alund@online.no   

 Ø.Slidre Næringsforening Arne Nordaas 917 49 081 nordaasi@online.no X  

 Bygdetunet i Øystre Slidre Thorleiv Idstad 970 99 938 thidstad@online.no   

 Solhaug Samfunnshus Ola Myrvold 905 39 394 ola-myr2@online.no   

 Volbu Grendehus Vegar Rudiløkken 908 32 364 vegar.rudilokken@gmail.com X  

 Beito Nærings- og Grendahus    X  

Lista kan vere ufullstendig. Det er fint om endringar blir meldt inn til Frivilligsentralen.   Tlf: 976 05 755    

E-post: liv.vingdal@oystre-slidre.kommune.no 


